
Konferenceprogram
Tema: Autisme og sanserne

Mandag den 24. april kl. 8:00 - 22:00

08:00-09:15

09:15-09:45

10:45-11:00

09:45-10:45

11:00-11:50

BØRN 0-18 ÅR

BØRN 0-18 ÅR

Dørene åbnes, registrering & morgenmad

Åbning af SIKON 2023 ved Autismeforeningens formand Brian Andersen.
Uddeling af Autismeprisen.

Pause (15 min.)

Frokost & besøg på standene (90 min.)

Pause (20 min.)

Pause (30 min.)

Pause mellem oplæg og Gallamiddag (70 min.)

KEYNOTE SPEAKER: Tony Attwood

KEYNOTE SPEAKER: Carsten Dahl

Tony Attwood

Lokale 1

Lokale 1

Store Sal

Lokale 207

Lokale 207

Lokale 1

Store Sal

Store Sal

Lokale 207

Lokale 200

Lokale 200

Lokale 200

Henriette Nowack & Stefani 
Mine Schubert

Tony Attwood

Morten Gantzler Oschlag & 
Freja Gantzler Oschlag

Catrine Madsin

Nadjia Tamechmecht

Ole Anders Rauff

Lise Aû Lotz & Lise Rask

Michael Berdiin Hansen & 
Mie B. Sørensen

Christina Holte Nielsen & 
Tania Roug

Dorte Bek-Pedersen & Pia 
Terkelsen

Trine Larsen & Kirsten 
Krabek Frantzen

”Sensory issues and interoception associated with autism” - Plenum

”Kunsten at gå i stykker uden at falde fra hinanden” - Dialogkoncert

”Autism, Alexithymia
and Emotions”

”Hvorfor vil min krop ikke, som 
jeg vil?”

”Differences in
diagnosing Autism in
Boys and Girls”

”Far! Kan du ikke lige komme ind 
til mig?”

”Sæt spot på din egen kropslige 
fremtoning og stemning”

”Mentaliseringer - en adgang til 
interoception”

”Autisme og sanseforstyrrelser - et 
indefra perspektiv”

”De ekstreme autistiske sanser - to 
indefra perspektiver”

”Kan Virtual Reality hjælpe borgere 
i beskæftigelse”

”Sammenhæng mellem forstyrret 
spisning og sanseintegration”

”Når psykiske symptomer udgør en 
barriere i uddannelse eller job”

”Så giv dog slip!”

BØRN 0-18 ÅR

UNGE 15-30 ÅR

UNGE 15-30 ÅR

UNGE 15-30 ÅR

VOKSNE FRA 25 ÅR

VOKSNE FRA 25 ÅR

VOKSNE FRA 25 ÅR

DEN HØJT
 SPECIALISEREDE INDSATS

DEN HØJT
 SPECIALISEREDE INDSATS

DEN HØJT
 SPECIALISEREDE INDSATS

13:20-14:10

14:30 - 15:20

15:50-16:50

18:00-18:30

18:30-20:30

20:30-22:00

22:00

15:20-15:50

16:50-18:00

14:10-14:30

11:50-13:20

Velkomstdrink & Snacks i foyer ODEON

Gallamiddag: Buffet i Store sal ODEON

Underholdning & Socialt samvær

Konferencen lukker for Mandag



Konferenceprogram
Tema: Autisme og sanserne

Tirsdag den 25. april kl. 8:30 - 16:00

08:30-09:00

09:00-10:00

10:00-10:15

11:05-11:20

12:10-13:30

14:20-14:45

10:15-11:05

11:20-12:10

13:30-14:20

15:00-16:00

14:45-15:00

16:00

BØRN 0-18 ÅR

BØRN 0-18 ÅR

BØRN 0-18 ÅR

UNGE 15-30 ÅR

UNGE 15-30 ÅR

UNGE 15-30 ÅR

VOKSNE FRA 25 ÅR

VOKSNE FRA 25 ÅR

VOKSNE FRA 25 ÅR

DEN HØJT
 SPECIALISEREDE INDSATS

DEN HØJT
 SPECIALISEREDE INDSATS

DEN HØJT
 SPECIALISEREDE INDSATS

Morgenmad

SIKON 2024

Konferencen lukker

KEYNOTE SPEAKER: Bo Hejlskov Elvén

KEYNOTE SPEAKER: Rizwan Parvaiz

”Sanser - stress og fysiske rammer” - Plenum

”Sanseoverfølsomhed – er jeg autist eller?” - Plenum

Pause (15 min.)

Pause (15 min.)

Frokost & besøg og standene (80 min.)

Pause (25 min.)

Michael Harboe Kvistgaard 
& Anne Holle Thomsen

Sif Stewart-Ferrer

Kirsten Bundgaard & Trine 
Viberg

Jane Sterup & Charlotte 
Højholdt Daugaard

Anne-Mette Sohn Jensen 

Dorthe Hölck & Rikke 
Vestermark

Trine Kjærhus & Jane H. 
Gammelgaard

Benjamin P. Nielsen & 
Martin Porse Stærkær

Alexander Milne

Dorthe Hölck

Kristian Hansen & Mette 
Svane

Stine Bleeg Stenderup

”Specialpædagogiske
indsatser på
sensorisk baggrund”

”Autisme og familieterapi”

”Sanser, autisme og familiedyna-
mik”

”Komplekst
skolefravær kalder på
fleksibilitet”

”Sådan bliver følelser til”

”Unge på videregående uddannelser
– udfordringer og
muligheder?”

”Når verden sanses
anderledes – et
forskningsprojekt”

”Når beskæftigelsesafklaring i 
jobcentret er et krav”

”Autisme i tal - tidligere, nu og i 
fremtiden?”

”Arbejdet med familier, hvor en eller 
flere i familien har autisme”

”Collabo Learn- Legende lærepro-
cesser for autistiske skolebørn”

”En neuroaffektiv tilgang i det 
pædagogiske arbejde med børn 
og unge”

Der tages forbehold for ændringer i dette program

Store Sal

Lokale 1

Lokale 1

Lokale 200

Store Sal

Lokale 207

Lokale 1

Lokale 200

Lokale 200

Lokale 207

Lokale 207

Store Sal


